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„Garbė karaliui, kuris ateina Viešpaties vardu!  

Ramybė danguje, šlovė aukštybėse!“ 

(Lk 19, 37-38) 

Tapkite nuolatiniais 
Misijos rėmėjais! 
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AUKA GAVĖNIOS REKOLEKCIJŲ VEDĖJUI T. ALGIMANTUI GUDAIČIUI, SJ 
 
 

Nuoširdžiai AČIŪ, kad dalyvavote gavėnios rekolekcijose. Įrašai - Matulaičio Misija Youtube (live). 
Aukos rekolekcijų vedėjui nuorodą matysite www.matulaitismission.com. Taip pat galima aukoti 
čekiu arba grynais. Čekis rašomas „Blessed Matulaitis Mission“ vardu su memo - „gavėnios 
rekolekcijos“. Ačiū už Jūsų dosnumą. 

EVANGELIJOS SKAITINYS IR KOMENTARAS 

Anuo metu Jėzus visų priekyje leidosi į Jeruzalę. Prisiartinęs prie Betfa-
gės ir Betanijos, ties vadinamuoju Alyvų kalnu, jis pasiuntė du mo-
kinius ir jiems pasakė: „Eikite į kaimą, kurį štai matote, ir, vos įėję, rasite 
pririštą asilaitį, kuriuo dar joks žmogus nėra jojęs. Atriškite jį ir atveskite. 
O jeigu kas paklaustų: ‘Kam jį atrišate?’, atsakykite: ‘Jo reikia Viešpa-
čiui.’“ 

Pasiųstieji nuėjo ir rado, kaip jiems buvo nurodyta. Atrišant asilaitį, savi-
ninkai klausė: „Kam atrišate asilaitį?“ Mokiniai atsakė: „Jo reikia Viešpa-
čiui.“ 

Jie atvedė asilaitį pas Jėzų, apdengė savo apsiaustais ir užsodino Jėzų 
ant viršaus. Jam jojant, žmonės tiesė ant kelio drabužius. Besiartinant 
prie Alyvų kalno šlaito, visas mokinių būrys pradėjo džiaugsmingai ir 
skardžiai šlovinti Dievą už visus stebuklus, kuriuos jie buvo regėję. 

Jie šaukė: „Garbė karaliui, kuris ateina Viešpaties vardu! Ramybė 
danguje, šlovė aukštybėse!“ 

Kai kurie fariziejai iš minios jam šaukė: „Mokytojau, sudrausk savo 
mokinius!“ 

Jis atsakė jiems: „Sakau jums, jei šitie tylės – akmenys šauks!“  (Lk 19, 
28–40) 

Ramybė suskilusioms širdims 

Pranašas Zacharijas skelbė: „Tą dieną... Alyvų kalnas bus perskeltas į 
dvi dalis... Ir Viešpats, mano Dievas, ateis drauge su visais savo 
šventaisiais.“ Alyvų kalno šlaitu Jėzus žengė į Jeruzalę. Tiems, kas tiki, 
kad jis yra žadėtasis Gelbėtojas, tai yra Viešpaties atėjimas. Tiesa, 
kalnas neperskilo, bet žmonės ant kalno pasidalijo: vieni džiaugsmingai 
šlovino Dievą ir sveikino ateinantį karalių, kiti liepė juos sudrausti ir 

nutildyti. Bet dar labiau pasidalijusi 
kiekvieno širdis: staiga atsiveria 
Dievui ir tuoj pat nusisuka nuo jo. 
Galbūt ne tie patys žmonės, kurie 
dabar lydi Jėzų, Didįjį penktadienį 
šaukė: „Ant kryžiaus jį“, bet kiek-
vieno širdis tikrai suskilusi. Taip 
reikia, kad Viešpats ateitų, įžengtų 
ir sutaikintų mus su Dievu ir su 
mumis pačiais. 

Senovėje ant asilo ar mulo į 
Jeruzalę įjodavo naujas Izraelio 
karalius. Pirmiausia jis nusileisda-
vo iš miesto prie Gihono šaltinio, 
ten pateptas aliejumi vėl pakildavo 
į miestą, sveikinamas triukšmin-
gos minios. Jėzus nusileido nuo 
Alyvų kalno į Jeruzalę – mūsų 
žemiškąjį miestą, o paskui nuo to 
paties kalno pakils ir atsisės Tėvo 
dešinėje. Jis nepalyginamai aukš-
tesnis už visus laikinus valdovus, 
bet kaip tik Jeruzalėje parodys 
savo viešpatavimo būdą – mylė-
damas net ir ant kryžiaus. 

Jėzų lydinti minia šlovino Dievą, 
ateinantį karalių vadindama palai-
mintu ir skelbdama: „Ramybė dan-
guje, šlovė aukštybėse!“ Tai lyg 
Betliejaus angelų giesmės aidas: 
„Šlovė Dievui aukštybėse, o že-
mėje ramybė...“ Minėdami tą pačią 
šlovę „aukštybėse“, šie žmonės 
ramybę matė tik danguje, o ne 
žemėje. Nesunkiai su jais sutiktu-
me –  mūsų gyvenimo laikas 
labiau primena kančios kelionę, o 
ne išsiliejusios dieviškos ramybės 
metą. Ir vis dėlto prisikėlęs Jėzus 
jau atnešė ją. Atėjęs pas apaš-
talus, jiems tars: „Ramybė jums!“ 
Ši ramybė – jau ne abstrakti taika 
danguje ar žemėje, o Dievo 
pilnatvės gūsis tiems, kurie tiki ir 
seka Prisikėlusiuoju. 

Iš arkivysk. Liongino Virbalo, SJ, 

„Sekmadienių stabtelėjimai“ 



 

 

 

DIDŽIOJI SAVAITĖ IR ŠV. VELYKOS 

PAMALDŲ KALENDORIUS 2025 
 

 

 

 

 Balandžio 17 d. DIDYSIS KETVIRTADIENIS  
7:00 val. v. Paskutinės vakarienės šv. Mišios 

Švč. Sakramento adoracija iki 9:00 val. v. 
 

Balandžio 18 d. DIDYSIS PENKTADIENIS  
6:15 val. v. Kryžiaus kelias 

7:00 val. v. Kristaus Kančios pamaldos  
 

Balandžio 19 d. DIDYSIS ŠEŠTADIENIS 
8 val. v. Velyknaktis, šv. Mišios 

 
 

Balandžio 20 d. VELYKŲ SEKMADIENIS  
7 val. r. Prisikėlimo Mišios, gieda Misijos choras 

9 val. r. Vaikų Mišios, 
gieda vaikų choras „Vyturys“ 

11:30 val. r. Velykų šv. Mišios, 
gieda kamerinis choras „Ave Musica“ 

 

Balandžio 20 d. po 9 val. ryto vaikų Mišių 
VELYKŲ ŠVENTĖ VAIKAMS  

bus linksmos rungtys, margučių paieškos,  
net Velykų zuikio apsilankymas! 

 

Balandžio 27 d. ATVELYKIS - 
GAILESTINGUMO SEKMADIENIS 

Šv. Mišios 9:00 val. r., 11:00 val. r. ir 6:00 val. v.   
 

Kviečiame dalyvauti ir  

labai laukiame Jūsų visų! 
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KRYŽIAUS KELIAS 

Didįjį Penktadienį – 6:15 v. v.  

misijoje bus einamas ir apmąstomas 

Kryžiaus kelias. 

Kviečiame melstis drauge! 

ŠVENTINAMAS MAISTAS IR MARGUČIAI 
 

Velykų dieną po visų šv. Mišių bus šventinamas 
maistas. Kviečiame atsinešti margučių, pyragų ir 
kitokio maisto krepšelius pašventinimui! Dėl jūsų 
saugumo, prašome, Jūsų atsinešamą maistą 
apdengti maisto plėvele. 

Ilgiausių metų mūsų Misijos 
pastoracinės tarybos pirmininkui ir 

nenuilstančiam pagalbininkui 
p. Linui Gyliui 

garbingo jubiliejinio gimtadienio proga! 

•  •  • 
Neseniai praėjusių gimtadienių proga 

taip pat nuoširdžiai sveikiname  
p. Daivą Kisielienę, p. Irminą Limontienę 

ir p. Matą Čyvą! 

•  •  • 
Tegu Dievo palaima ir gera sveikata Jus 

lydi per visus metus! 

•  •  • 
Su meile ir dėkingumu, 

PJM misijos bendruomenė 
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MALDOS BŪRELIS IR ŠV. RAŠTO APMĄSTYMAS 

SU TĖVU ARTŪRU – kiekvieną trečiadienį 6:30 val. v. 

bažnyčioje renkasi maldos būrelis. 7:15 val. v. 

kambarėlyje „Pas prelatą“ renkasi Šv. Rašto būrelis. 

Nebūtina dalyvauti kiekvieną savaitę, nuoširdžiai kvie-

čiame prisijungti, kai galite.  
 

 
 

ŠVENČIAUSIOJO SAKRAMENTO ADORACIJA – 

pirmaisiais mėnesio trečiadieniais 6:30 val. v. vyksta 

adoracija. Kviečiame prisijungti. 
 

 
 

PALIKIMAI MISIJOS IŠLAIKYMUI Prisiminkite Palai-

mintojo Jurgio Matulaičio misiją (Blessed Jurgis 

Matulaitis Lithuanian Catholic Mission) planuodami savo 

testamentus ir palikimus! Paskirdami nors nedidelę dalį 

Jūsų palikimo, užtikrinsite, kad Jūsų pradėti geri darbai 

būtų tęsiami net iškeliavus į amžinybę. Kreipkitės į 

raštinę, norėdami misijoje įamžinti Jūsų pačių ar brangių 

artimųjų atminimą tel.: 630.257.5613. 
 

 
 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) draugijos susirinki-

mai lietuvių kalba vyksta PLC konferencijų salėje du 

kartus per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki  8 val. v. 

ir trečiadieniais nuo 8 val. v. iki 9 val. v. Kviečiame visus! 

Dėl informacijos kreipkitės tel. 630.674.5414. 

MIELI LEKTORIAI IR KOMUNIJOS 
DALINTOJAI, AČIŪ UŽ JŪSŲ TARNYSTĘ! 

 

 

 

Balandžio 13 d. – Kristaus Kančios sekmadienis   
9:00 v.r. skaito: Vida Brazaitytė,  

Aušra Norušytė ir Audrius Polikaitis 
Komuniją dalina: Živilė Jonikienė ir seselė Judita  

11:00 v.r. skaito: Eglė Paulikienė,  
Audra Raugevičienė ir Violeta Valaitytė 

Komuniją dalina: Renata Žilienė, Violeta Valaitytė 
6:00 v.v. skaito: Jolanta ir Gintaras Kilikevičiai 

 

Balandžio 17 d. – Didysis Ketvirtadienis  
7:00 v.v. skaito: Margarita ir Vytautas Matuliauskai 

Komuniją dalina: seselė Laimutė 
 

Balandžio 18 d. – Didysis Penktadienis  
7:00 v.v. skaito: Renata Kancleris,  

Jolanta ir Gintaras Kilikevičiai  
Komuniją dalina: Violeta Valaitytė 

Balandžio 19 d. – Didysis Šeštadienis –Velyknaktis  
8:00 v.v. skaito: Irmina Limontienė (pirmą skaitinį)  

Vidmantas Petrauskas (antrą skaitinį)  
Karolina Grauslytė (trečią skaitinį)  

Šarūnas Daugirdas (Epistolę)  
Ona Daugirdienė (Visuotinę maldą) 

Komuniją dalina: Aurelija Malec, seselė Judita ir      
seselė Laimutė 

 Balandžio 20 d. – Kristaus Prisikėlimas! Aleliuja! 
7:00 v.r. skaito: Daiva Kisielienė ir  

Šarūnė Braziulienė 
Komuniją dalina: Sabina Lisina, seselė Judita ir seselė 

Laimutė 
9:00 v.r. skaito: Ateitininkai jaunučiai 

Komuniją dalina: Jolanta Kurpis, Gintarė Jonikaitė, Živilė 
Jonikienė, Renata Žilienė, Viktutė Siliūnienė ir  

Matas Čyvas 
11:30 v.r. skaito: Taiyda ir Ričardas Chiapetta 

Komuniją dalina: Violeta Valaitytė, seselė Judita ir 
Raminta Marchertienė  

 Balandžio 27 d. – Dievo Gailestingumo sekmadienis 
(Atvelykis) 

9:00 v.r. skaito: Andrius Kazlauskas 
Komuniją dalina: Lionė Kazlauskienė 

11:00 v.r. skaito: Ramunė Motekaitienė ir          
Rimantas Griškelis 

Komuniją dalina: Raminta Jacobs 
6:00 v.v. skaito: Jolita Džiaugienė 

 Gegužės 4 d. – III Velykų sekmadienis 
9:00 v.r. skaito: Jaunučiai ateitininkai 

Komuniją dalina: Jolanta Kurpis ir Matas Čyvas 
11:00 v.r. skaito: Regina Budginienė ir  

Šarūnas Griganavičius 
Komuniją dalina: Raminta Marchertienė 

6:00 v.v. skaito: Kajus Kašelionis 

Atliepiamoji psalmė: Mano Dieve, mano Dieve, kodėl mane apleidai?  

TIKINČIŲJŲ DĖMESIUI 
 
 

Šv. Velykų dieną, balandžio 20-ąją, šv. Mišios 
bus aukojamos TIK 7:00 val. ryte, 9:00 val. 

ryte ir 11:30 val. ryte. 
Per Velykas vakarinių Mišių nebus. 
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DIDŽIOJI SAVAITĖ 
 

D idžiąją savaitę esame kviečiami: „Tikėkite! Tikėkite Tėvo meile, tikėkite Jėzumi, Jo kraujo 
galybe, tikėkite Šventosios Dvasios veikimu jumyse!“ Šios savaitės Mišių skaitiniai mums 

primena Jėzaus kančią ir mirtį. Bažnyčia nori, kad visi mes pajustume didžią tiesą ir tikrovę – 
Jėzus paaukojo savo gyvybę dėl mūsų išgelbėjimo. Išliejo savo kraują, kad mus išlaisvintų iš 
nuodėmės. 
 

 

Šią savaitę praleiskime daugiau laiko gilindamiesi į Dievo Žodį, skaitydami Šventąjį Raštą. Skirkime daugiau laiko 
maldai ir mąstymui, gausiai dalyvaukime Didžiosios savaitės pamaldose. 
 
 

Pirmiausia, pažvelkime į savo gyvenimą ir pripažinkime, kad be Dievo mūsų gyvenimas yra pražuvęs. Ar skiriame 
pakankamai laiko savo dvasiniam augimui? Ar alkstame ir trokštame labiau pažinti Jėzų, kuris praliejęs savo kraują 
dėl mano nuodėmių duoda naują gyvenimą? 
 

Antra, išpažinę savo nuodėmes tikėkime, kad mums atleista Jėzaus mirtimi ant kryžiaus. Jėzaus vardu pasakykime 
šėtonui, kad jis neturi galios mums ir kad mes atsisakome visų savo gyvenimo polinkių ir įpročių, kurie mus veda į 
nuodėmę. 
 

Ir trečia, prašykime Jėzaus Kristaus, kad Šventoji Dvasia pradėtų veikti mumyse ir mūsų gyvenimas pasikeistų. 
Melskime, kad Šventoji Dvasia mumyse viešpatautų, vestų prie Jėzaus ir padarytu mus jautrius ir paklusnius Jos 
balsui. Velykų rytas tebūna mūsų naujo gyvenimo pradžia!  

DIDYSIS KETVIRTADIENIS 
 

Iš 12, 1–8. 11–14: Kraujas ant 
jūsų namų durų bus jus 
saugantis ženklas. Mes esame 
apsaugoti Jėzaus krauju. Jo 
kraujas nuplovė mūsų 
nuodėmes. 
 

1 Kor 11, 23–26: „Tai yra mano kūnas, kuris už jus 
duodamas.“ Eucharistijos įsteigimas. Kiekvienos Mišios 
tebūna mūsų atsidavimas ir pasižadėjimas Jėzui. 
 

Jn 13, 1–15: „Jei tad aš – Viešpats ir Mokytojas – 
numazgojau jums kojas, tai ir jūs turite vieni kitiems 
kojas mazgoti.“ Jis paliko mums pavyzdį. Prašykime 
Šventosios Dvasios malonės, kad galėtume tarnauti 
kitiems su tikru nusižeminimu, kylančiu iš širdies 
gilumos, kad mūsų širdis būtų panaši į Jėzaus. 

DIDYSIS ŠEŠTADIENIS 
Šiandien visa žemė yra apimta mirtinos tylos, nes Karalius miega. Žemė sudrebėjo ir nurimo, Viešpačiui užmigus 
savo žemiškame kūne. Niekieno pasaulyje Jis žadina tuos, kurie miegojo per amžius. Dievas mirė savo žmogiškame 
kūne ir iš pačių pamatų sujudino pragarus. 
Jis eina ieškoti pirmųjų tėvų, kaip paklydusios avies. Jis nori aplankyti tuos, kurie yra tamsybėse ir mirties slėnyje. Jis 
nori išvaduoti Adomą ir Ievą iš vergijos. Viešpats paima Adomo ranką ir sako jam: „Atsibusk ir prisikelk iš 
numirusių. Kristus tau vėl suteiks šviesą. Aš esu tavo Dievas. Dėl tavęs tapau vienu iš tavo sūnų. Tau ir tavo 
palikuonims aš sakau: „Kelkitės! Skendintys tamsybėse, pažvelkite į šviesą! Miegantys, pabuskite ir prisikelkite!“ 
Prašau ir šaukiu: atsibuskite, kurie miegate! Aš sukūriau jus ne tam, kad amžinai liktumėte surišti pragare. Kelkitės iš 
mirties, nes aš esu gyvenimas mirusiems. Kelkis, mano rankų kūriny, mano panašume, sukurtasis pagal mano 
atvaizdą! Kelkis ir eime! 
Dėl tavęs aš nusižeminau. Tik dėl tavęs atėjau į pasaulį ir dabar nužengiau į pragarus. Pažvelk į mano apspjaudytą 
veidą – leidausi apspjaudomas dėl tavęs, kad tu vėl galėtum kvėpuoti, gyventi. Pažvelk į sumuštą veidą – leidausi 
sumušamas dėl tavęs, kad tu vėl taptum panašus į mane. Pažvelk į mano žaizdotą nugarą – tai dėl tavęs, nes aš nuo 
tavo pečių nuėmiau nuodėmių naštą. Pažvelk į vinių paliktas žaizdas mano rankose – tai dėl tavęs, nes tu ėmei 
uždraustą vaisių. Kelkis ir eime kartu. Aš tau esu paruošęs dangiškąjį sostą, ir visi dangaus angelai lenksis prieš tave.  
 
 

zodistarpmusu.lt, iš Bažnyčios tėvų pamokslo, Vincas Kolyčius 

DIDYSIS PENKTADIENIS 
 

Iz 52, 13–53, 12: „Jis buvo su-
žalotas dėl mūsų nusižengimų, 
ant Jo krito kirčiai už mūsų 
kaltes. Bausmė ant Jo krito 
mūsų išganymui, mes buvome 
išgydyti Jo žaizdomis.“ 
 

Žyd 4, 14–16; 5, 7–9: „Visiškai pasitikėdami artinkimės 
prie malonės sosto, kad patirtume gailestingumą ir 
rastume malonę gauti pagalbą deramu laiku“. Jėzaus 
kryžius yra mūsų pergalės ženklas. Su tikėjimu 
artinkimės prie kryžiaus, ant kurio buvo nukryžiuotos ir 
mūsų ydos, nuplautos mūsų nuodėmės. 
 

Jn 18, 1–42: Jėzaus kančia ir mirtis. Ateik, Šventoji 
Dvasia, ir padėk man suprasti Jėzaus kančios ir mirties 
slėpinį. 



-sveikatos, stiprybės ir ištvermės Gintarui 
Graužinis 
-sveikatos, stiprybės ir ištvermės 
Džiugintai Vaičiulytei 
-Dievo palaimos ir sveikatos mamytei 
Irenai (dukra Laimutė) 
-sveikatos ir Dievo palaimos Liudai 
Avižonis ir visai jos šeimai (BJAP) 
-sveikatos ir Dievo palaimos Gintarei ir 
visai Jonikų šeimai (PJM misija) 
-Dievo palaimos misijos nariams, 
švenčiantiems gimtadienius: Irminai 
Limontienei, Matui Čyvui, Daivai 
Kisielienei ir Linui Gyliui (PJM misija) 
 

11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius, ir geradarius 
UŽ MIRUSIUS: 
-už Jadvygą ir Juozą Sakalus (40 metinės) 
-už Bareikų šeimos mirusius (Marija 
Remienė) 
-už tėvą Joną Raibužį, SJ (49 metinės) 
-už Lauryną Daunoravičių (5 metinės) 
-už Praną Jurkų (3 metinės) 
-už Arūną Paltanavičių ir Soltono šeimos 
mirusius 
-už Joną (19 metinės) ir Onutę (30 
metinės) Kemežas 
-už Piaskowy ir Wisniewski šeimų 
mirusius 
-už Kazlauskų, Stonikų ir Lišauskų šeimų 
mirusius 
-už Bradūnų ir Kemežų šeimų mirusius 
-už Rasimų ir Likanderių šeimų mirusius 
-už Drūčių ir Janušonių šeimų mirusius 
-už Romualdą Armalį 
-už Kazimierą Juškevičių (sesuo) 
-už Zofiją Jankienę (duktė) 
-už Kostą Čeičį (žmona) 
-už Stanislovą Jankų (duktė) 
-už Eleną, Boleslovą ir giminės mirusius 
-už Viktorą Lipinį 
-už Mariją Aleknavičienę (4 sav.) 
-už Albertą ir Adelę Packevičius 
-už Adolfiną Mickienę (30 metinės) 
-už Juozą Kamarauską 
 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-Dievo palaimos ir sveikatos Dainorai 
Čeičienei 
-Dievo palaimos ir malonių Jauniui 
gimtadienio proga 
-Dievo palaimos ir malonių Jurgitai, 
Ričardui, Almai ir Algirdui 
-Dievo palaimos ir globos Malukų šeimai 

Mišių intencijas kviečiame užsakyti telefonu 630-257-5613 arba 
atsiųsti paštu. Čekį už Mišių intencijas prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu.  
 

Aukos už Mišių intencijas remia Lietuvos jėzuitus. 
 

 Sekmadienio 11 val. ryto šv. Mišių transliacija: 
https://www.youtube.com/@matulaiciomisija731 ir spausti LIVE 

Sekmadienis, balandžio 13 d. 
9 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius, ir geradarius 
-už Lietuvių Fondo gyvus ir mirusius 
narius, darbuotojas, tarybos ir valdybos 
narius 
UŽ MIRUSIUS: 
-už Liudą ir Dalią Šlenius 
-už Margaritą Momkus 
-už Jurgį Kalkauską 
-už Bronių Polikaitį (brolis su šeima) 
-už Julę Šaparnienę 
-už Karoliną Kubilienę (Irena ir Juozas 
Polikaičiai) 
-už Vaclovo Tallat-Kelpša šeimos 
mirusius 
-už Cukurų šeimos mirusius 
-už Betty Mankus 
-už Albertą Liaukonį 
-už Eleonorą ir Mykolą 
-už Moniką Povilaitienę (Kubilių šeima) 
-už Eugeniją Juodienę (Kubilių šeima) 
-už Joną ir Malviną Jonikus 
-už Praną Gudaitį ir šeimos mirusius 
(šeima) 
-už Reginą Einikienę 
-už Leopoldą Čelną 
-už Liuciją-Emiliją Timukienę 
-už Agotą, Alfonsą ir Emiliją Čioglius 
-už Antaną Norkaitį 
-už Mindaugą Balčiauską 
-už Rimą Blažį 
-už Leoną Gužį (28 metinės) 
-už brolį Algį ir šeimos mirusius 
-už Rolandą Staniną (3 metinės) ir 
Bronių Staniną 
-už Ritą-Alfredą Barauskienę (šeima) 
-už Gediminą Žukauską 
-už Eleną Micevičienę 
-už Voverių, Ragaičių ir Podžiūnų šeimų 
mirusius 
-už Magdaleną ir Vincą Povilaičius 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-Dievo palaimos, globos ir sveikatos 
Irenai K. ir visai šeimai (Laima ir Vacys) 
-Dievo palaimos ir sveikatos Tallat-
Kelpšų šeimai 
-Dievo palaimos ir sveikatos Karolinai 
-Dievo palaimos Marijai, Linai ir Staselei 
-sveikatos Renatai ir Unei 
-sveikatos ir dvasinės stiprybės Rasai 
-sveikatos ir Dievo palaimos Alfonsui 
Barauskui 
-sveikatos ir Dievo palaimos mamytei 
Bronei ir Podžiūnų šeimai 

-padėka Dievui už Giedrės globą ir 
apsaugą 
 
6 v.v. -už gyvus ir mirusius Misijos 
narius, ir geradarius 
 
Pirmadienis, balandžio 14 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, balandžio 15 d. 
8 v.r. -už Gabielių Rudavičių (1 metinės) 
(žmona ir šeima) 
 
Trečiadienis, balandžio 16 d. 
8 v.r. -už Jolandą Kerelienę 
 
Ketvirtadienis, balandžio 17 d. 
7 v.v. DIDYSIS KETVIRTADIENIS - 
PASKUTINĖS VAKARIENĖS ŠV. 
MIŠIOS 
 
ŠVČ. SAKRAMENTO ADORACIJA 
IKI 9 VAL. V. 
 
Penktadienis, balandžio 18 d. 
6:15 v.v. KRYŽIAUS KELIAS 
 
7 v.v. KRISTAUS KANČIOS 
PAMALDOS 
 
Šeštadienis, balandžio 19 d. 
8 v.v. VELYKNAKTIS 
 
Sekmadienis, balandžio 20 d. 
KRISTAUS PRISIKĖLIMAS – ŠV. 
VELYKOS 
7 v.r. PRISIKĖLIMO ŠV. MIŠIOS 
-už gyvus ir mirusius Misijos narius, ir 
geradarius 
UŽ MIRUSIUS: 
-už Romualdą Armalį 
-už Saulių Raščių (1 metinės) 
-už Zitą-Birutę Jovaišienę (4 sav.) 
 

9 v.r. VAIKŲ ŠV. MIŠIOS, PO MIŠIŲ 
VELYKŲ ŠVENTĖ VAIKAMS 
-už gyvus ir mirusius Misijos narius bei 
geradarius 
-už ateitininkų jaunučių ir „Vyturio“ 
choro narius ir artimuosius  
-už visus šiandien čia susirinkusius 
 

11:30 v.r. -už gyvus ir mirusius Misijos 
narius, ir geradarius 
-už Lietuvių Fondo gyvus ir mirusius 
narius, darbuotojas, tarybos ir valdybos 
narius 
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PASIRUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 

Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė: pirmakomunija1@gmail.com ir tel.: 
630-863-0735. Dėl Sutvirtinimo sakramento prašome 
kreiptis į p. Grasildą Reinytę Petkienę el. adresu: 
sutvirtinimas2019@gmail.com. 

T. Artūras klauso išpažinčių kiekvieną sekmadienį nuo 5-
6 val. vakaro, taip pat visuomet galima kreiptis į kunigą 
po šv. Mišių arba skambinti į raštinę susitarti dėl jums 
patogaus laiko. Bendruomeninės Susitaikinimo apeigos 
vyksta per adventą ir gavėnią. 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus dėl datos ir kitų detalių misijos raštinėje 
arba su kunigu. Bent vienas krikštatėvių turi būti priėmęs 
Sutvirtinimo sakramentą. Gavėnios metu, įprastai, Krikš-
tas neteikamas, išskyrus ligos atvejus. Šeimos, ypatingai 
krikštijančios pirmąjį vaiką, drauge su krikšto tėvais yra 
yra kviečiamos dalyvauti krikšto pokalbyje su misijos 
vadovu. Informacija tel.: 630.257.5613. 

Misijos direktorius: kun. Artūras Sederevičius, SJ 
    darbo tel. 630-257-5613   
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių, sekma-
dieniais nuo 5-6 val. v. bei iš anksto sutartu kitu laiku. 
 

Birutė O’Brien (vykdančioji administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė - tel. 630-863-0735 
     Judita Zabitaitė - tel. 860-634-1855 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (misijos muzikos vadovė)  
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (vaikų choro „Vyturys“ vadovas)   
darneviskas@gmail.com  
Kristina Grinius (sekmadienio vigilijos muzikos vadovė)  
musiklady13@gmail.com    

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Linas Gylys (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
 

Taiyda Chapetta (pastoracinės tarybos vice pirmininkė) 
 

Ričardas Chiapetta (finansų tarybos pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

KRIKŠTAS ŠVENTOS MIŠIOS IR DARBUOTOJAI 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

SUSITAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Misijos raštinė lankytojus priima iš anksto susitarus. 
Visais klausimais prašome skambinti  

tel. 630-257-5613 arba rašykite el. paštu:  
matulaitismission@gmail.com ir  
arturas.sederevicius@gmail.com.  

Dėl Mišių intencijų prašome kreiptis telefonu ar 
atsiųsti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 

Kviečiame reklamuoti jūsų verslą ar 
organizacijų renginius misijos žiniaraštyje! 

Taip pat kviečiame kreiptis dėl  
asmeninių skelbimų.  

Nedidelė kaina ir labai svarbi parama 
žiniaraščio leidybai. Informacija tel.: 

630.257.5613 ir 773.230.7575, taip pat el. paštu: 
matulaitismission@gmail.com. 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių 

religinėmis reikmėmis bei dvasiniu ugdymu. 

Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, 

puoselėja lietuviškas religines tradicijas ir 

papročius, taip pat katalikiškai auklėja jaunimą 

lietuviškoje aplinkoje. 
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Providing a 

Healing 

Experience 
 

 
 

Palos-Gaidas 
 

 

David and Loretta Gaidas, Owners 

11028 Southwest Hwy, Palos Hills, IL 60465 

phone: 708-974-4410 

www.palosgaidasfh.com 

palosfh@comcast.net 

Funeral Home & Cremation Services 
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NUOŠIRDŽIAI KVIEČIAME Į ČIKAGOS LIETUVIŲ CHORO „DAINAVA“  

PAVASARIO KONCERTĄ „BUVO DŪDA" SU TRIMITININKU DOVU LIETUVNINKU 
 

Jau galima įsigyti bilietus „Dainavos“ interneto svetainėje - dainava.us. Kaina: $45 - iš anksto, $50 - 

koncerto dieną ir $20 - jaunimui iki 17 metų (vaikams iki 9 m. nerekomenduojama). 

Koncerte dalyvaus trimitininkas Dovas Lietuvninkas, kuris užaugo Čikagos apylinkėse, trimito studijas baigė 
Eastman School of Music, Rochester, New York. 2017 m. jis laimėjo JAV Fullbright stipendiją trimito bei lietu-
vių liaudies instrumentų mokslams Vilniuje. 2018 m. buvo priimtas į Lietuvos nacionalinį simfoninį orkestrą 
trimitų grupės koncertmeisterio pareigoms. Prieš grįždamas į JAV, 2023-iaisiais įgijo trimito magistro laipsnį 
Sibelius Academy (Helsinki), vieną sezoną buvo Amsterdamo Karališkojo Concertgebouw orkestro akademi-
jos narys. Šiuo metu jis yra Hartford ir New Haven (CT) simfoninių orkestrų trimito grupių koncertmeisteris. 

Koncerte skambės D. Beinarytės, M. K. Čiurlionio (pažymint jo 150-ąsias gimimo metines), B. Dvariono, A. 
Kačanausko, M. Lauridsen, J. Tamulionio,  L. Vilkončiaus kūriniai chorui bei J. Haydn ir A. Šiurio kūriniai trimi-
tui. Choras pristatys Kęstučio Daugirdo ,,Plaudite, Psallite” (,,Plokime, giedokime”). Tai kūrinys, pastaruoju 
metu didelio pasisekimo sulaukęs Europos bei Amerikos koncertų salėse. Skambės ir škotų kompozitoriaus 
James MacMillan kūrinys trimitui bei chorui ,,In Splendoribus Sanctorum”. Koncerto kulminacija - nuostabus 
kompozitoriaus James Rutter šedevras ,,Gloria”, kurį kartu su ,,Dainava” atliks varinių pučiamųjų ansamblis, 
pritariamas mušamųjų. Nuoširdžiai kviečiame į šią išskirtinę trimito ir choro sąskambių puotą. 
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NUOŠIRDŽIAI DĖKOJAME LIETUVIŲ FONDUI  
UŽ PARAMĄ PALAIMINTOJO JURGIO MATULAIČIO MISIJOS 

VELYKŲ ŠVENTEI! 
 

Pagrindinis Lietuvių Fondo tikslas – remti projektus bei veiklą, padedančią 

išlaikyti lietuviškąjį paveldą ir tradicijas. Fondas pirmumą teikia ilgalaikes 

tradicijas turintiems ir vykdomiems išeivijoje projektams. Taip pat Lietuvių 

Fondas skiria stipendijas lietuviškam jaunimui. Per 63 savo veiklos metus 

įvairiai paramai ir stipendijoms Fondas yra skyręs 30 mln. dol.   

LIETUVIŲ FONDO 62-asis 
NARIŲ  

METINIS SUVAŽIAVIMAS   
 

2025 m. balandžio 26 d.  
vyks Pasaulio lietuvių centre 
14911 127th  St., Lemont, IL 

 

Suvažiavimo pradžia – 10:00 val. r. 
 

Daugiau informacijos galima sužinoti  
LF tinklalapyje  

www.lithuanianfoundation.org  
arba tel. 630-257-1616.  

 

Pasimelskime už gyvus ir mirusius 
Lietuvių Fondo narius, darbuotojas, 

tarybos ir valdybos narius. 
Gyviesiems Dievas tesuteikia savo 

globą, stiprybę ir palaikymą,  
o išėjusiems – gailestingumą, 

ramybę ir šviesą. 
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